apmokeéti uz jas Sutartyje nustatytomis salygomis ir terminais. 

1.3.  Perkamy Paslaugy kiekis nurodytas techninéje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) ir 
techninés specifikacijos 1 priede. Maksimali planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra ne daugiau 
kaip 270 000 (du šimtai septyniasdesimt tūkstančių) Eur. 

14. Paslaugy teikimo terminai: 12 ménesiy nuo Sutarties jsigaliojimo dienos. Paslaugy 
teikimo termino pratesimas nenumatomas. 

1.5. Kitos Paslaugy teikimo salygos, kiek néra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 
dokumentuose, techninéje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) ir yra Sutarties Salims privalomos.